
«Vereinsresultate»

Altnau & Umgebung Kleinkaliberschützen

OSPSV-Wettschiessen 2021

11. - 15. August 2021 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S 2MS 3MS

Stacher Peter, 1973 0 0 07798 0 0 0 0

Brüllmann Martin, 1978 0 0 08097 0 0 0 0

Marolf Sandra, 1970 0 0 07897 0 0 0 0

Spengler Wädi, 1962 0 0 07197 0 0 0 0

Stäheli Patrick, 1988 0 0 07797 0 0 0 0

Brand Josef, 1939 0 0 07794 0 0 0 0

Marolf Werner, 1953 0 0 07394 0 0 0 0

Stachel Josef, 1948 0 0 07493 0 0 0 0

Stäheli Marlies, 1959 0 0 07792 0 0 0 0

Weber René, 1968 0 0 06589 0 0 0 0

Oberhänsli Jasmin, 1970 0 0 06988 0 0 0 0

Schützen PunkteGruppe

Gruppenwettkampf

Rang

Brüllmann Martin, 1978, Lengwil 80Seebuebe 1 3883.

Brand Josef, 1939, Lengwil 77

Stäheli Marlies, 1959, Schönenbaumgarten 77

Stacher Peter, 1973, Landschlacht 77

Stäheli Patrick, 1988, Schönenbaumgarten 77

Marolf Sandra, 1970, Altnau 78Seebuebe 2 296999.

Stachel Josef, 1948, Altnau 74

Marolf Werner, 1953, Altnau 73

Spengler Wädi, 1962, Schönenbaumgarten 71

5 95.444 9138591. Kategorie

Vereinswettkampf

GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-1.26 vom 06.08.2021
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 052 730 14 01

Durchführender Verein: Hüttwilen - Herdern Kleinkaliberschützen

15.08.2021



«Vereinsresultate»

Buchackern Sportschützen

OSPSV-Wettschiessen 2021

11. - 15. August 2021 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S 2MS 3MS

Mäder Jan, 2002 0 0 079100 0 0 0 0

Zihlmann Patrick, 1987 0 0 079100 0 0 0 0

Frei Roman, 1979 0 0 07799 0 0 0 0

Schilliger Marcel, 1981 0 0 07899 0 0 0 0

Schilliger Marlen, 1983 0 0 08099 0 0 0 0

Brugger Peter, 1943 0 0 07698 0 0 0 0

Hüppi Erhard, 1954 0 0 07998 0 0 0 0

Mäder Thomas, 1975 0 0 07998 0 0 0 0

Vollenweider Josef, 1955 0 0 07997 0 0 0 0

Zihlmann Urs, 1955 0 0 07897 0 0 0 0

Burch Blasius, 1948 0 0 07695 0 0 0 0

Meyer Christian, 1999 0 0 07995 0 0 0 0

Hänggi Werner, 1947 0 0 07593 0 0 0 0

Burch Rita, 1952 0 0 07592 0 0 0 0

Scherrer René, 1958 0 0 07391 0 0 0 0

Schützen PunkteGruppe

Gruppenwettkampf

Rang

Schilliger Marlen, 1983, Bischofszell 80Buchackern 1 3952.

Mäder Thomas, 1975, Unterhörstetten 79

Zihlmann Patrick, 1987, Bischofszell 79

Meyer Christian, 1999, Bischofszell 79

Schilliger Marcel, 1981, Bischofszell 78

Mäder Jan, 2002, Unterhörstetten 79Buchackern 2 3834.

Zihlmann Urs, 1955, Watt 78

Frei Roman, 1979, Niederbüren 77

Brugger Peter, 1943, St.Gallen 76

Scherrer René, 1958, Muolen 73

Hüppi Erhard, 1954, Ebnat-Kappel 79Buchackern 3 305999.

Burch Blasius, 1948, Hauptwil 76

Hänggi Werner, 1947, Bischofszell 75

Burch Rita, 1952, Hauptwil 75

1 98.500 Wanderpreis10169851. Kategorie

Vereinswettkampf

GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-1.26 vom 06.08.2021
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 052 730 14 01

Durchführender Verein: Hüttwilen - Herdern Kleinkaliberschützen

15.08.2021



«Vereinsresultate»

Homburg Kleinkaliberschützen

OSPSV-Wettschiessen 2021

11. - 15. August 2021 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S 2MS 3MS

Achermann Sibylle, 1998 0 0 07898 0 0 0 0

Schmid Anton, 1953 0 0 07696 0 0 0 0

Schmid Patrick, 1984 0 0 07696 0 0 0 0

Kühne Fredi, 1958 0 0 07695 0 0 0 0

Kurzbein Peter, 1947 0 0 07595 0 0 0 0

Arnold Peter, 1942 0 0 07694 0 0 0 0

Fiedler Henrik, 1978 0 0 07493 0 0 0 0

4 95.667 675742. Kategorie

Vereinswettkampf

GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-1.26 vom 06.08.2021
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 052 730 14 01

Durchführender Verein: Hüttwilen - Herdern Kleinkaliberschützen

15.08.2021



«Vereinsresultate»

Hörhausen Kleinkaliberschützen

OSPSV-Wettschiessen 2021

11. - 15. August 2021 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S 2MS 3MS

Barth Roman, 1971 0 0 07998 0 0 0 0

Fröhlich Roland, 1952 0 0 07998 0 0 0 0

Fröhlich Stephan, 1978 0 0 08098 0 0 0 0

Kübler Nadja, 1995 0 0 08098 0 0 0 0

Fröhlich Ida, 1952 0 0 07896 0 0 0 0

Ganz Nelly, 1948 0 0 07696 0 0 0 0

Kressebuch Roland, 1952 0 0 07895 0 0 0 0

Schäfli Richard, 1950 0 0 07495 0 0 0 0

Schützen PunkteGruppe

Gruppenwettkampf

Rang

Fröhlich Stephan, 1978, Homburg 80Bleihammer 3961.

Kübler Nadja, 1995, Gerlikon 80

Fröhlich Roland, 1952, Helsighausen 79

Barth Roman, 1971, Homburg 79

Fröhlich Ida, 1952, Helsighausen 78

2 97.000 786791. Kategorie

Vereinswettkampf

GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-1.27 vom 12.08.2021
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 052 730 14 01

Durchführender Verein: Hüttwilen - Herdern Kleinkaliberschützen

17.08.2021



«Vereinsresultate»

Hüttwilen - Herdern Kleinkaliberschützen

OSPSV-Wettschiessen 2021

11. - 15. August 2021 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S 2MS 3MS

Hagen Roland, 1965 0 0 077100 0 0 0 0

Salzmann Yvonne, 1962 0 0 07799 0 0 0 0

Hildbrand Paul, 1951 0 0 07897 0 0 0 0

Salzmann Ruedi, 1961 0 0 07697 0 0 0 0

Hildbrand Reto, 1986 0 0 07696 0 0 0 0

Keller Urs, 1962 0 0 07496 0 0 0 0

Wiederkehr Sandra, 1968 0 0 07996 0 0 0 0

Ammann Maria, 1963 0 0 07495 0 0 0 0

Salathé Gisela, 1961 0 0 06895 0 0 0 0

Ammann Urs, 1962 0 0 07793 0 0 0 0

Hildbrand Angi, 1956 0 0 07793 0 0 0 0

Probst Stella, 1979 0 0 06893 0 0 0 0

Salathé Marcel, 1963 0 0 07693 0 0 0 0

Stäheli Roger, 1985 0 0 07293 0 0 0 0

Hagen Linn, 2009 0 0 07592 0 0 0 0

Tanner Marlis, 1962 0 0 07492 0 0 0 0

Tanner Heini, 1954 0 0 06889 0 0 0 0

Gruber Christoph, 1995 0 0 07588 0 0 0 0

Sterkman Michael, 1982 0 0 07186 0 0 0 0

Ruh Pascal, 1992 0 0 07081 0 0 0 0

Schützen PunkteGruppe

Gruppenwettkampf

Rang

Wiederkehr Sandra, 1968, Frauenfeld 79Seebachnixen 3756.

Hildbrand Angi, 1956, Hüttwilen 77

Salzmann Yvonne, 1962, Herdern 77

Ammann Maria, 1963, Hüttwilen 74

Salathé Gisela, 1961, Hüttwilen 68

Ammann Urs, 1962, Hüttwilen 77Seebachfrösche 3717.

Hagen Roland, 1965, Hüttwilen 77

Salzmann Ruedi, 1961, Herdern 76

Sterkman Michael, 1982, Nussbaumen 71

Ruh Pascal, 1992, Matzingen 70

3 95.833 122011501. Kategorie

Vereinswettkampf

GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-1.26 vom 06.08.2021
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 052 730 14 01

Durchführender Verein: Hüttwilen - Herdern Kleinkaliberschützen

15.08.2021



«Vereinsresultate»

Lenggenwil Kleinkaliberschützen

OSPSV-Wettschiessen 2021

11. - 15. August 2021 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S 2MS 3MS

Fritsche René, 1962 0 0 07798 0 0 0 0

Baumann Albert, 1959 0 0 07794 0 0 0 0

Mader Max, 1960 0 0 07494 0 0 0 0

Niedermann Werner, 1943 0 0 06993 0 0 0 0

Jufer Ruedi, 1930 0 0 07392 0 0 0 0

Zolliker Stephan, 1977 0 0 07592 0 0 0 0

Castiglioni Andreas, 1961 0 0 07891 0 0 0 0

Schützen PunkteGruppe

Gruppenwettkampf

Rang

Castiglioni Andreas, 1961, Niederhelfenschwil 78Lenggenwil 1 3815.

Baumann Albert, 1959, Wil SG 77

Fritsche René, 1962, Jonschwil 77

Zolliker Stephan, 1977, Lenggenwil 75

Mader Max, 1960, Lenggenwil 74

6 93.833 675632. Kategorie

Vereinswettkampf

GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie

SA2016OSPSV-VF - Version: MSO 2016-VF-1.26 vom 06.08.2021
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 052 730 14 01

Durchführender Verein: Hüttwilen - Herdern Kleinkaliberschützen

15.08.2021




